
  

 
HPLC色谱柱免费试用
火热开启！

即日起至2022年12月31日活 动 时 间

试用型号涵盖默克Ascentis Express、BIOshell、Chromolith、Discovery、
Purospher® STAR、Supel™Carbon等众多明星产品系列，多达146根色谱柱！
每位客户（同一个sold to账号）同一产品类型仅可申请1款HPLC试用柱。部分热门
型号数量有限，先到先得！

活 动 说 明

可试用的HPLC色谱柱清单如下：
类型 系列 产品 尺寸 货号

HPLC

HPLC

HPLC

HPLC

HPLC

HPLC

HPLC

HPLC

HPLC

HPLC

HPLC

HPLC

HPLC

HPLC

HPLC

HPLC

HPLC

HPLC

HPLC

HPLC

HPLC

HPLC

Aphera

Ascentis

Ascentis

Ascentis

Ascentis Express 

Ascentis Express 

Ascentis Express 

Ascentis Express 

Ascentis Express 

Ascentis Express 

Ascentis Express 

Ascentis Express 

Ascentis Express 

Ascentis Express 

Ascentis Express 

Ascentis Express 

Ascentis Express 

Ascentis Express 

Ascentis Express 

Ascentis Express 

Ascentis Express 

Ascentis Express 

Aphera C18 

Ascentis C18

Ascentis C18 

Ascentis RP-Amide

Ascentis Express  C18

Ascentis Express  C18

Ascentis Express  RP-Amide

Ascentis Express AQ-C18 

Ascentis Express Biphenyl 

Ascentis Express C18

Ascentis Express C18

Ascentis Express C18

Ascentis Express C18

Ascentis Express C18

Ascentis Express C18

Ascentis Express C18

Ascentis Express C18

Ascentis Express C18  

Ascentis Express  C18 

Ascentis Express  C18 

Ascentis Express  C18 

Ascentis Express C18 PCP

5 μm, 25×4.6

5 μm, 4.6×150 mm

5 μm, 25 cm×4.6 mm

5 μm, 4.6×150 mm

5 μm, 4.6×150 mm

5 μm, 4.6×250 mm

2.7 μm, 3.0×150 mm

2.7 μm, 4.6×150 mm

2 μm, 2.1×150 mm

2.7 μm, 4.6×50 mm

2.7 μm, 4.6×100 mm

2 μm, 5 cm×2.1 mm

2 μm, 10 cm×2.1 mm

2 μm, 10 cm×3 mm

2 μm, 10 cm×3 mm

2 μm, 10 cm×3 mm

2.7 μm, 15 cm×4.6 mm

2.7 μm, 3.0×150 mm

2.7 μm, 10 cm×2.1 mm

2.7 μm, 10 cm×4.6 mm

2.7 μm, 5 cm×2.1 mm

2.7 μm, 15 cm×4.6 mm

56103AST

581324-U

581325-U

565324-U

50537-U

50538-U

53919-U

577337-U

584602-U

53826-U

53827-U

50811-U

50813-U

50819-U

50819-U

50819-U

53829-U

53816-U

53823-U

53827-U 

53822-U

50462-U



类型 系列 产品 尺寸 货号

HPLC

HPLC

HPLC

HPLC

HPLC

HPLC

HPLC

HPLC

HPLC

HPLC

HPLC

HPLC

HPLC

HPLC

HPLC

HPLC

HPLC

HPLC

HPLC

HPLC

HPLC

HPLC

HPLC

HPLC

HPLC

HPLC

HPLC

HPLC

HPLC

HPLC

HPLC

HPLC

HPLC

HPLC

HPLC

HPLC

HPLC

HPLC

HPLC

HPLC

HPLC

HPLC

HPLC

HPLC

Ascentis Express 

Ascentis Express 

Ascentis Express 

Ascentis Express 

Ascentis Express 

Ascentis Express 

Ascentis Express

Ascentis Express 

Ascentis Express 

BIOshell 

BIOshell 

BIOshell 

BIOshell 

BIOshell 

BIOshell 

BIOshell 

Chromolith

Chromolith

Chromolith

Chromolith

Chromolith

Chromolith

Chromolith

Chromolith

Chromolith

Chromolith

Chromolith

Discovery

Discovery

Discovery

Discovery

Discovery

Discovery

Discovery

Discovery

Discovery

Discovery

Discovery

Discovery

Discovery

Discovery

Discovery

Discovery

Discovery

Ascentis Express C30 

Ascentis Express F5

Ascentis Express F5

Ascentis Express F5

Ascentis Express  F5 

Ascentis Express  F5 

Ascentis Express  OH5

Ascentis Express  PHENYL-HEXYL 

Ascentis Express  RP-AMIDE 

BIOshell Diphenyl 

Bioshell IgG C4

Bioshell IgG C4

Bioshell IgG C4

Bioshell IgG C4

BIOshell Protein C4

BIOshell Protein C4

Chromolith WP300 Ptotein A 25-4.6mm

Chromolith® FastGradient RP-18e 50-2

Chromolith® HighResolution RP-18e 150-4.6 

Chromolith® HR RP-18e 100-4.6

Chromolith® HR RP-8e 100-4.6 1 UNIT

Chromolith® Performance RP-18e 100-3mm

Chromolith® RP-18e 5-4.6 guard kit

Chromolith® FastGradient RP-18e 25-2mm

Chromolith® HighResolution RP-18e 100-4.6mm

Chromolith® Performance NH2 100-4.6mm

Chromolith® performance RP-8e 100-4.6mm

Discovery C8

Discovery Cyano 

Discovery Bio C18  

Discovery BIO Wide Pore C5

Discovery C18

Discovery C18

Discovery C18

Discovery C18 

Discovery C8

Discovery C8

Discovery Cyano 

Discovery HS F5

Discovery RP-AmideC16

Discovery RP-AmideC16 

Discovery RP-AmideC16 

HS C18  DISCOVERY 

HS C18  DISCOVERY 

2.7 μm, 4.6×150 mm

2.7 μm, 2.1×100 mm

2.7 μm, 2.1×150 mm

5 μm, 4.6×150 mm

2.7 μm, 10 cm×2.1 mm

2.7 μm, 5 cm×2.1 mm

2.7 μm, 15 cm×4.6 mm

2.7 μm, 15 cm×4.6 mm

5 μm, 10 cm×& 3 mm

2.7 μm, 2.1×150 mm

2.7 μm, 15 cm×2.1 mm

2.7 μm, 15 cm×2.1 mm

2.7 μm, 15 cm×2.1 mm

2.7 μm, 15 cm×2.1 mm

3.4 μm, 10 cm×4.6 mm

3.4 μm, 10 cm×.1 mm

25-4.6 mm

5 cm×2 mm

15 cm×4.6 mm

10 cm×4.6 mm

10 cm×4.6 mm

10 cm×3 mm

5-4.6

2.5 cm×2 mm

10 cm×4.6 mm

10 cm×4.6 mm

10 cm×4.6 mm

5 μm, 25 cm×4.6 mm

5 μm, 25 cm×4.6 mm

5 μm, 25 cm×4.6 mm

5 μm, 25 cm×4.6 mm

5 μm, 4.6×150 mm

5 μm, 4.6×250 mm

5 μm, 4.6×250 mm

5 μm, 25 cm×4.6 mm

5 μm, 4.6×150 mm

5 μm, 4.6×250 mm

5 μm, 4.6×150 mm

5 μm, 4.6×250 mm

5 μm, 4.6×250 mm

5 μm, 4.6×250 mm

5 μm, 4.6×250 mm

3 μm, 7.5 cm×2.1 mm

5 μm, 25 cm×4.6 mm

577136-U

53569

53571-U

50631-U

53569-U

53567-U

53778-U

53353-U

50753-U

577421-U

63289-U

63289-U

63289-U

63289-U

66828-U

66825-U

1.52258.0001

1.52007.0001

1.52023.0001

1.52022.0001

1.52064.0001

1.52001.0001

1.51470.0001

1.52014.0001

1.52022.0001

1.52028.0001

1.51468.0001

59354-U

59357-U

568223-U

568423-U

504955

504971

504971

504971

59353-U

59354-U

59356-U

567517-U

505064

505064

505064

569254-U

568523-U



类型 系列 产品 尺寸 货号

HPLC

HPLC

HPLC

HPLC

HPLC

HPLC

HPLC

HPLC

HPLC

HPLC

HPLC

HPLC

HPLC

HPLC

HPLC

HPLC

HPLC

HPLC

HPLC

HPLC

HPLC

HPLC

HPLC

HPLC

HPLC

HPLC

HPLC

HPLC

HPLC

HPLC

HPLC

HPLC

HPLC

HPLC

HPLC

HPLC

HPLC

HPLC

HPLC

HPLC

HPLC

HPLC

HPLC

HPLC

Discovery

Discovery

Discovery

LiChrosorb

Lichrospher

Lichrospher

Lichrospher

Lichrospher

Lichrospher

LiChrospher

LiChrospher

LiChrospher

LiChrospher

LiChrospher

LiChrospher

LiChrospher

Purospher

Purospher STAR

Purospher STAR

Purospher STAR

Purospher STAR

Purospher STAR

Purospher STAR

Purospher STAR

Purospher STAR

Purospher STAR

Purospher STAR

Purospher STAR

Purospher STAR

Purospher STAR

Purospher STAR

Purospher STAR

Purospher STAR

Purospher STAR

Purospher STAR

Purospher STAR

Purospher STAR

Purospher STAR

Purospher STAR

Purospher STAR

Purospher STAR

Purospher STAR

Purospher STAR

Purospher STAR

HS F5  DISCOVERY 

HS F5  DISCOVERY

RP-AMIDEC16  DISCOVERY 

LiChrosorb®  RP-8 (5 μm)LichroCART® 125-4 HPLC-Cartridge 

LichroCART ® 125-4 Lichrospher® 100 RP-18(5 μm) HPLC-Cartridge 

LichroCART® 125-4 Lichrospher® 100 RP-18(5 μm) HPLC-Cartridge 

LichroCART® 125-4 Lichrospher® 60 RP-select B (5 μm) HPLC-Cartridge 

LichroCART® 250-4 Lichrospher® 100 RP-8e(5 μm) HPLC-Cartridge 

LichroCART® 250-4 Lichrospher® 60 Si (5 μm) HPLC-Cartridge 

LiChrospher® 100 RP-18 endcapped (5 μm)Hibar® RT 150-4.6

LiChrospher® 60 RP-select B (5 μm)LichroCART® 250-4 HPLC-Cartridge 

LiChrospher® 60 RP-select B (5 μm)LichroCART® 250-4 HPLC-Cartridge 

LiChrospher® 60 RP-select B (5 μm)LichroCART® 250-4 HPLC-Cartridge 

LiChrospher® 100 CN (5 μm)LichroCART® 250-4 HPLC-Cartridge 

LiChrospher® 100 Diol (5 μm)LichroCART® 250-4 HPLC-Cartridge 

LiCrospher® PAH  (5 μm)LiChroCART250-4

Purospher® RP-18  (5 μm)LiChroCART250-4

Hibar® 250-4,6 Purospher STAR LP RP-18e (5 μm)

Hibar® 250-4,6 Purospher STAR LP RP-18e (5 μm)

Hibar® 250-4,6 Purospher STAR LP RP-18e (5 μm)

Hibar® HR 100-2.1 Purospher STAR RP-18 Endcapped (2 μm)

Hibar® HR 100-2.1 Purospher STAR RP-18 Endcapped (3 μm)

Hibar® HR 150-2.1 Purospher STAR RP-18 Endcapped (2 μm)

LichroCART® 250-2 Purospher STAR RP-18e(5 μm)

LichroCART® 250-4,6 Purospher STAR RP-18e(5 μm)

Purospher® STAR RP-8e (5 µm) Hibar® RT 150-4.6

Purospher® STAR RP-8e (5 μm)Hibar® RT 250-4.6

Purospher® STAR 250-4,6 RP-18e (5 μm)

Purospher® STAR 250-4,6 RP-18e (5 μm)

Purospher® STAR NH2 LiChroCART® 250-4,6 (5 μm)

Purospher® STAR NH2 LiChroCART® 250-4,6 (5 μm)

Purospher® STAR RP-18 endcapped (2 μm)Hibar® HR 30-2.1

Purospher® STAR RP-18 endcapped (3 μm)Hibar® HR 100-4.6

Purospher® STAR RP-18 endcapped (3 μm)Hibar® HR 150-4.6

Purospher® STAR RP-18 endcapped (5 μm)Hibar® RT 150-4.6

Purospher® STAR RP-18 endcapped (5 μm)Hibar® RT 150-4.6

Purospher® STAR RP-18 endcapped (5 μm)Hibar® RT 150-4.6

Purospher® STAR RP-18 endcapped (5 μm)Hibar® RT 150-4.6

Purospher® STAR RP-18 endcapped (5 μm)Hibar® RT 150-4.6

Purospher® STAR RP-18 endcapped (5 μm)Hibar® RT 150-4.6

Purospher® STAR RP-18 endcapped (5 μm)Hibar® RT 150-4.6

Purospher® STAR RP-18 endcapped (5 μm)Hibar® RT 150-4.6

Purospher® STAR RP-18 endcapped (5 μm)Hibar® RT 150-4.6

Purospher® STAR RP-18 endcapped (5 μm)Hibar® RT 150-4.6

3 μm, 10 cm×2.1 mm

5 μm, 5 cm×4.6 mm

5 μm, 25 cm×4.6 mm

12.5 cm×4 mm

12.5 cm×4 mm

12.5 cm×4 mm

12.5 cm×4 mm

25 cm×4 mm

25 cm×4 mm

15 cm×4.6 mm

25 cm×4 mm

25 cm×4 mm

25 cm×4 mm

25 cm×4 mm

25 cm×4 mm

25 cm×4 mm

25 cm×4 mm

250-4,6

250-4,6

250-4,6

10 cm×2.1 mm

10 cm×2.1 mm

15 cm×2.1 mm

25 cm×2 mm

25 cm×4.6 mm

150-4.6

250-4.6

250-4.6

250-4.6

250-4.6 (5 μm)

250-4.6 (5 μm)

3 cm×2.1 mm

100-4.6

150-4.6

150-4.6

150-4.6

150-4.6

150-4.6

150-4.6

150-4.6

150-4.6

150-4.6

150-4.6

150-4.6

567502-U

567517-U

505064

1.51345.0001

1.50823.0001

1.50943.0001

1.50829.0001

1.50832.0001

1.50830.0001

1.50549.0001

1.50839.0001

1.50839.0001

1.50839.0001

1.50892.0001

1.50836.0001

1.50149.0001

1.50144.0001

1.56200.0008

1.56200.0008

1.56200.0008

1.50648.0001

1.50653.0001

1.50649.0001

1.50256.0001

1.50359.0001

1.51453.0001

1.51454.0001

1.51456.0001

1.51456.0001

1,50248.0001-

1,50248.0001-

1.50645.0001-

1.50469.0001-

1.50470.0001

1.51455.0001-

1.51455.0001-

1.51455.0001-

1.51455.0001-

1.51455.0001

1.51455.0001

1.51455.0001

1.51455.0001

1.51455.0001

1.51455.0001



类型 系列 产品 尺寸 货号

HPLC

HPLC

HPLC

HPLC

HPLC

HPLC

HPLC

HPLC

HPLC

HPLC

HPLC

HPLC

HPLC

HPLC

HPLC

HPLC

HPLC

HPLC

HPLC

HPLC

HPLC

HPLC

HPLC

HPLC

HPLC

HPLC

HPLC

HPLC

HPLC

HPLC

HPLC

HPLC

HPLC

HPLC

HPLC

HPLC

Purospher STAR

Purospher STAR

Purospher STAR

Purospher STAR

Purospher STAR

Purospher STAR

Purospher STAR

Purospher STAR

Purospher STAR

Purospher STAR

Purospher STAR

Purospher STAR

Purospher STAR

Purospher STAR

SeQuant®

SUPELCOGEL

Supelcosil

Supelcosil

Supelcosil

Supelcosil

Supelcosil

Supelcosil

Supelcosil

Supelcosil

Supelcosil

ZIC-HILIC

ZIC-HILIC

ZIC-HILIC

ZIC-HILIC

ZIC-HILIC

ZIC-HILIC

TITAN

Supel™ Carbon

Supel™ Carbon

Supel™ Carbon

Supel™ Carbon

Purospher® STAR RP-18 endcapped (5 μm)Hibar® RT 150-4.6

Purospher® STAR RP-18e LiChroCART 55-2 (3 μm)

Purospher® STAR RP-8e LiChroCART® 250-4,6 (5 μm)

Purospher® STAR Si LiChroCART® 250-4,6 (5 μm)

PuroSTAR LP RP-18e 5MYM Hi-RT250-4.6

PuroSTAR NH2 5mym Hi-RT 250-4.6

PuroSTAR RP18e 2MYM Hi-HR100-2.1

PuroSTAR RP18e 2MYM Hi-HR150-2.1

PuroSTAR RP18E 3MYM CARTSet55-4

PuroSTAR RP18e 3MYM Hi-HR150-2.1

PuroSTAR RP18e 3MYM Hi-RT150-4.6

PuroSTAR RP18e 3MYM Hi-RT250-4.6

PuroSTAR RP18E 5MYM Hi-RT250-4.6

PuroSTAR RP8E 5MYM Hi-RT150-4.6

SeQuant® ZIC® -pHILIC 

SUPELCOGEL™ Ca

SUPELCOSIL LC-18-DB 

SUPELCOSIL LC-18-T 

SUPELCOSIL LC-ABZ 

SUPELCOSIL LC-Diol

SUPELCOSIL LC-18

SUPELCOSIL LC-Diol

SUPELCOSIL LC-DIOL

SUPELCOSIL LC-NH2 

SUPELCOSIL LC-PAH 

ZIC-HILIC (3.5 µm,100Å) PEEK 100x2.1

ZIC-HILIC (3.5 µm,200Å) PEEK 100x2.1

ZIC-HILIC (3.5 µm,200Å) PEEK 50x2.1

ZIC-HILIC (5 µm,200Å) PEEK 100x2.1

ZIC-HILIC 3.5 µm, 150-4.6

ZIC-HILIC 3 µm, 250-4.6

TITAN C18

Supel™ Carbon LC, 2.7 μm 10 cm × 2.1 mm

Supel™ Carbon LC, 2.7 μm 10 cm × 2.1 mm

Supel™ Carbon LC, 2.7 μm 5 cm × 3.0 mm

Supel™ Carbon LC, 2.7 μm 5 cm × 3.0 mm

150-4.6

55-2 (3 μm)

250-4,6 (5 μm)

250-4,6 (5 μm)

250-4.6

250-4.6

100-2.1

150-2.1

5.5 cm×4 mm

150-2.1

150-4.6

250-4.6

250-4.6

150-4.6

5 µm polymer 150x4.6 mm

9 μm,30 cm×7.8 mm

5 μm, 15 cm×4.6 mm

5 μm, 25 cm×4.6 mm

5 μm, 25 cm×4.6 mm

5 μm, 25 mm×4.6 mm

5 μm, 25 mm×4.6 mm

5 μm,25 mm×4.6 mm

5 μm, 25 cm×4.6 mm

5 μm, 25 cm×4.6 mm

5 μm, 25 cm×4.6 mm 

100x2.1

100x2.1

50x2.1

100x2.1

150-4.6

250-4.6

1.9 μm,10 cm×2.1mm 

10 cm×2.1 mm

10 cm×2.1 mm

5 cm×3.0 mm

5 cm ×3.0 mm

1.51455.0001

1.50240.0001

1.50032.0001

1.50357.0001

1.56200.0008

1.51913.0001

1.50648.0001

1.50649.0001

1.50242.0001

1.50654.0001

1.50470.0001

1.50471.0001

1.51456.0001

1.51453.0001

1.50461.0001

59305-U

58348

58971

59140-U

58201

58298

58201

58201

58338

58229

1.50441.0001

1.50447.0001

1.50445.0001

1.50452.0001

1.50444.0001

1.50662.0001

577124-U

59986-U

59986-U

59991-U

59991-U

 

默克生命科学技术服务热线: 400 620 3333或400 889 1988转2号线
中国技术服务中心: tscn@merckgroup.com
更多详情，敬请登录: www.merckmillipore.com    www.sigmaaldrich.cn
资料编号: 03/2022

 

北京
北京市朝阳区将台路甲2号
诺金中心25层
电话：(010)59072688
传真：(010)59072699
邮编：100016

广州市天河区冼村路5号
凯华国际中心1201-1204
电话：(020)32255333
传真：(020)32255380
邮编：510623

广州 成都
成都市锦江区人民南路二段1号
仁恒置地广场1706室
电话： (028)80740222
传真： (028)80740227
邮编： 610016

上海
上海市浦东新区东育路227弄3号
前滩世贸中心(二期)C栋15-18层
电话：(021)20338288
传真：(021)50803042
邮编：200126

默克生命科学业务部在美国和加拿大以MilliporeSigma名称运营。
Merck KGaA
Frankfurter Strasse 250, 64293 Darmstadt, Germany
merckgroup.com
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默克生命科学微客服
一站式产品货期、定单物流、

发票、账款查询平台

默克分析化学
为您提供分析试剂和耗材

等相关分析分离技术，
行业应用和解决方案


